
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СЕМЕЙНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ  
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
 «БОРОВИЧСКИЙ ДОМ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАБОТЫ» 

 
 

П Р И К А З 
«20» мая 2025 г.                                                                                   № 26 
   
                                                                     
Об утверждении состава и Положения о 
комиссии по противодействию 
коррупции  
 
 В связи с организационно-штатными изменениями, в целях обеспечения 
реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» в учреждении 
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
ОАУСО «Боровичский дом социальной заботы»» (приложение 1). 

2. Утвердить следующий состав комиссии:  
• заместитель председателя комиссии - Бобков Дмитрий Николаевич - 

заместитель директора по общим вопросам; 
• секретарь комиссии - Мирзаева Светлана Сергеевна - старшая 

медицинская сестра; 
• члены комиссии: 
- Сергеева Валерия Андреевна -  процедурная медицинская сестра; 
- Григорьева Татьяна Николаевна – кладовщик; 
- Молчанова Алина Геннадьевна – специалист по социальной работе. 

 Исполнение обязанностей председателя комиссии оставляю за собой. 
 3. Признать утратившими силу: приказ ОАУСО «Боровичский ДИ» от 
11.04.2023 № 99/1 «Об утверждении состава комиссии по противодействию 
коррупции» и «Положение о Комиссии по противодействию коррупции ОАУСО 
«Боровичский ДИ»», утвержденное приказом директора ОАУСО «Боровичский ДИ» 
от 25.12.2018 № 220/2. 
 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 5. Довести  приказ до персонала учреждения в части касающейся. 

 
 
 
Директор                                                                                  А. С. Манучарян 
 
 




